
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

No. 
260 
983 
909 
987 
25 
11 
36 
747 
744 
388 

Nome 
FÁBIO MUNIZ 
WESLEY DE FARIA FERREIRA 
LEONARDO CASSAROTTI 
ANDERSON JESIEL CAMILO 
ANILTON XIMENEZ 
LAURO LUIS VONSOVICZ 
MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
DOUGLAS HOFFMANN 
RAFAEL KAIS 
ALVARO CAMPOS 

Melhor T. 
1:13.146 
1:13.030 
1:15.558 
1:15.984 
1:16.594 
1:21.990 
1:21.936 
1:23.570 
1:25.491 
1:12.762 

V 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
7 

Do 1º 

6.412 
22.894 
44.848 
54.040 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
5 Voltas 

Espaço 

6.412 
16.482 
21.954 
9.192 
1 Volta 
12.723 
28.906 
4.494 
4 Voltas 

Cidade 
BARRACÃO 
SÃO J OSÉ D OS PINH AIS 
CURITIBA 
WENCESLAU BRAZ 
CURITIBA 
MANDIRITUBA 
SÃO J OSÉ D OS PINH AIS 
LAPA 
CURITIBA 
PARANAGUÁ 

Patrocínio 
A M É R I C A  R A C I N G  L O J A  O F F  R O A D  /  M A R A J A  S U S P E N S Õ E S  /  S K I N  G R A F I C O S  /  B E K Á  I M P O R T A Ç Ã O  E  E X P O R T A Ç Ã O  /  C  E  C  M O T O S  /  E X C E L L E N C E  C O N T A B I L I D A D E  /  C O L O R  T R I  T I N T A S /  M U N I Z  D E S P A C H O S  A D U A N E I R O S  

CASS CONSTRUÇÕES/ MUNDIAL PRIME/ GRIFFT GRÁFICOS 
P R O  T O R K ,  A U T O  M E C A N I C A  R I B E I R O ,  A U T O  E L E T R I C A  R A T I N H O ,  G 4  T R A N S P O R T E ,  J R  R E T I F I C A  M O T O R E S ,  E L E T R O  C L E B E R ,  G I O V A N E L L A  A M B U L A N C I A S ,  O F I C I N A  D O  C A R L I N H O S ,  L O B O S  D O  N O R T E  C L U B E  D E  C A Ç A  E  T I R O  E S P O R T I V O ,  M O T E L  F L O R E S T A  
PROTORK, SULBRASIL, PIQUENO PREPARAÇÕES, SPORTBAY 
MADEIREIRA VONSOVICZ 

TENDAS MXHP,  DRA. LETÍCIA OFTALMOLOGISTA VETERINÁRIA. 
GRS / PREMIUM MARKETING DIGITAL / VIBE MX 
ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX / MXCENTER 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

6.412 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:12.762 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

388 - ALVARO CAMPOS 
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Margem da Vitoria 

6.412 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:12.762 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

VX 4 Especial 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:28:11 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/05/2024 13:15 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

VX 4 Especial 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:28:11 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/05/2024 13:15 



Volta 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(36) MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(747) DOUGLAS HOFFMANN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(744) RAFAEL KAIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

 

(388) ALVARO CAMPOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Tempo 
1:23.009 
1:23.279 
1:21.990 
1:22.729 
1:22.863 
1:24.288 
1:24.491 
1:24.589 
1:25.123 

1:23.850 
1:22.965 
1:22.230 
1:21.936 
1:23.614 
1:22.283 
1:23.170 
1:25.947 
1:26.813 
1:26.812 
1:29.661 

1:23.570 
1:24.874 
1:24.478 
1:28.860 
1:25.330 
1:28.905 
1:27.732 
1:30.243 
1:29.456 
1:27.927 
1:29.034 

1:27.905 
1:25.711 
1:25.564 
1:25.491 
1:26.297 
1:29.027 
1:28.208 
1:28.094 
1:29.702 
1:28.649 
1:28.617 

1:32.647 
1:16.243 
1:14.042 
1:12.762 
1:14.556 
1:15.847 
1:16.008 

Diferença 
+1.019 
+1.289 

+0.739 
+0.873 
+2.298 
+2.501 
+2.599 
+3.133 

+1.914 
+1.029 
+0.294 

+1.678 
+0.347 
+1.234 
+4.011 
+4.877 
+4.876 
+7.725 

+1.304 
+0.908 
+5.290 
+1.760 
+5.335 
+4.162 
+6.673 
+5.886 
+4.357 
+5.464 

+2.414 
+0.220 
+0.073 

+0.806 
+3.536 
+2.717 
+2.603 
+4.211 
+3.158 
+3.126 

+19.885 
+3.481 
+1.280 

+1.794 
+3.085 
+3.246 

Hora do dia 
13:33:19.173 
13:34:42.452 
13:36:04.442 
13:37:27.171 
13:38:50.034 
13:40:14.322 
13:41:38.813 
13:43:03.402 
13:44:28.525 

13:30:35.817 
13:31:58.782 
13:33:21.012 
13:34:42.948 
13:36:06.562 
13:37:28.845 
13:38:52.015 
13:40:17.962 
13:41:44.775 
13:43:11.587 
13:44:41.248 

13:30:33.315 
13:31:58.189 
13:33:22.667 
13:34:51.527 
13:36:16.857 
13:37:45.762 
13:39:13.494 
13:40:43.737 
13:42:13.193 
13:43:41.120 
13:45:10.154 

13:30:39.288 
13:32:04.999 
13:33:30.563 
13:34:56.054 
13:36:22.351 
13:37:51.378 
13:39:19.586 
13:40:47.680 
13:42:17.382 
13:43:46.031 
13:45:14.648 

13:30:37.653 
13:31:53.896 
13:33:07.938 
13:34:20.700 
13:35:35.256 
13:36:51.103 
13:38:07.111 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(260) FÁBIO MUNIZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(983) WESLEY DE FARIA FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(909) LEONARDO CASSAROTTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(987) ANDERSON JESIEL CAMILO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(25) ANILTON XIMENEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

 

(11) LAURO LUIS VONSOVICZ 
1 
2 

Tempo 

1:13.705 
1:13.467 
1:13.146 
1:14.151 
1:14.996 
1:15.102 
1:14.725 
1:14.536 
1:17.020 
1:17.230 
1:17.457 
1:21.319 

1:16.640 
1:15.361 
1:13.783 
1:13.360 
1:13.030 
1:14.516 
1:16.361 
1:15.593 
1:17.933 
1:17.269 
1:15.691 
1:17.519 

1:16.468 
1:15.989 
1:15.970 
1:15.558 
1:15.873 
1:16.319 
1:16.655 
1:18.442 
1:16.154 
1:17.974 
1:19.917 
1:21.767 

1:17.451 
1:15.984 
1:16.762 
1:18.409 
1:19.991 
1:18.926 
1:18.559 
1:19.523 
1:19.970 
1:20.684 
1:20.671 
1:20.804 

1:17.818 
1:17.607 
1:16.594 
1:18.538 
1:19.750 
1:19.157 
1:17.634 
1:19.464 
1:24.237 
1:21.569 
1:21.570 
1:22.504 

1:24.452 
1:24.424 

Diferença 

+0.559 
+0.321 

+1.005 
+1.850 
+1.956 
+1.579 
+1.390 
+3.874 
+4.084 
+4.311 
+8.173 

+3.610 
+2.331 
+0.753 
+0.330 

+1.486 
+3.331 
+2.563 
+4.903 
+4.239 
+2.661 
+4.489 

+0.910 
+0.431 
+0.412 

+0.315 
+0.761 
+1.097 
+2.884 
+0.596 
+2.416 
+4.359 
+6.209 

+1.467 

+0.778 
+2.425 
+4.007 
+2.942 
+2.575 
+3.539 
+3.986 
+4.700 
+4.687 
+4.820 

+1.224 
+1.013 

+1.944 
+3.156 
+2.563 
+1.040 
+2.870 
+7.643 
+4.975 
+4.976 
+5.910 

+2.462 
+2.434 

Hora do dia 

13:30:13.144 
13:31:26.611 
13:32:39.757 
13:33:53.908 
13:35:08.904 
13:36:24.006 
13:37:38.731 
13:38:53.267 
13:40:10.287 
13:41:27.517 
13:42:44.974 
13:44:06.293 

13:30:22.289 
13:31:37.650 
13:32:51.433 
13:34:04.793 
13:35:17.823 
13:36:32.339 
13:37:48.700 
13:39:04.293 
13:40:22.226 
13:41:39.495 
13:42:55.186 
13:44:12.705 

13:30:18.569 
13:31:34.558 
13:32:50.528 
13:34:06.086 
13:35:21.959 
13:36:38.278 
13:37:54.933 
13:39:13.375 
13:40:29.529 
13:41:47.503 
13:43:07.420 
13:44:29.187 

13:30:20.858 
13:31:36.842 
13:32:53.604 
13:34:12.013 
13:35:32.004 
13:36:50.930 
13:38:09.489 
13:39:29.012 
13:40:48.982 
13:42:09.666 
13:43:30.337 
13:44:51.141 

13:30:21.709 
13:31:39.316 
13:32:55.910 
13:34:14.448 
13:35:34.198 
13:36:53.355 
13:38:10.989 
13:39:30.453 
13:40:54.690 
13:42:16.259 
13:43:37.829 
13:45:00.333 

13:30:31.740 
13:31:56.164 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

VX 4 Especial 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:28:11 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/05/2024 13:15 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

VX 4 Especial 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:28:11 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/05/2024 13:15 


